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 EXP. NO. CSM-2022-242

FECHA: 11/11/2022

NRD: N/T

FORM. NO.: 2022-84 D/F 03/10/2022

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS

REGISTRO MERCANTIL 
ACTUALIZADO

DECLARACIÓN JURADA 
SIMPLE

CARTA COMPROMISO OBSERVACIONES 

PROYECTOS CIVILES Y ELECTROMECANICOS, SRL (PROCELCA) CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

INGENIERIA Y MANTENIMIENTO INTEGRAL DE ESTRUCTURAS, SRL (IMINT) CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL

1 1 SERV.
MANTENIMIENTO DE TECHOS METÁLICOS DEL EDIFICIO SEDE DE LA SUPREMA CORTE DE JUSTICIA 

VER MÁS DETALLES EN TDR
RD$670,248.30 RD$670,248.30

Marca: N/A
Entrega: 60 días 
Garantía: 1 año, 5 años por 
impermeabilización con lona 
asfáltica.  
Cumple:  No

RD$969,317.14 RD$969,317.14

SUBTOTAL SUBTOTAL

ITBIS (18%) ITBIS (18%)

TOTAL TOTAL

Revisado  por:                             

FECHA DE PUBLICACIÓN DE 
PÁGINA WEB: 

12/10/2022

INGENIERIA Y MANTENIMIENTO INTEGRAL DE ESTRUCTURAS, SRL (IMINT)

PROVEEDORES

DESCRIPCIÓN

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS

ÍTEM CANT. UNIDAD

PROYECTOS CIVILES Y ELECTROMECANICOS, SRL (PROCELCA)

OBSERVACIÓN

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: DIRECCIÓN DE INFRAESTRUCTURA FÍSICA P/ EDIFICIO DE LA SCJ Y CPJ.

EMPRESAS INVITADAS: 
SIETE (07)

OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

Lourdes M. Tejeda Peña
Coordinadora

ADJUDICACIÓN POR LOTE ÚNICO 
TIEMPO DE ENTREGA: 60 DÍAS DESPUÉS DE LA ODC 
FORMA DE PAGO:  20% AVANCE Y 80% A 30 DÍAS DE CRÉDITO

Realizado por:
Sonia M. Guerrero V.
Analista

OFERTAS EVALUADAS POR LA DIRECCIÓN DE INFRAESTRUCTURA FÍSICA 

RD$670,248.30

RD$120,644.69

RD$790,892.99

Comentario: Diferencia de RD$ 2.35, oferente no fue notificado debido a que no cumple.
Oferente no realizó las subsanaciones solicitadas. 

Condiciones de pago: Crédito a 30  días

RD$969,317.14

Marca: N/A
Entrega: 60 días 
Garantía: 05 años en materiales y mano de obra 
Cumple:  SI

RD$174,477.09

RD$1,143,794.23

Condiciones de pago: Crédito de 30 días 


